令和　　　年　　　月　　　日

朝倉自動車整備協会
会　長　 　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(事業所名,　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者名,　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　印

《　会　員　申　込　書　》

朝倉自動車整備協会の会員として下記のとおり申し込み致します。

－記－

	所 在 地
	〒　　　－

	事業所名

	代表者名

	電話番号

	FAX番号

	会費（月）
	　　　　　　４，０００円　（年間４８，０００円）

	振興会費(月)
	　　　　　　１，５００円　（年間１８，０００円）

　　　★会費及び振興会費については、毎月２０日にＦＡＸにて当月分を案内致します。

　　　★その他別途請求がある場合には、会費案内と併せてご案内致します。

　　　★支払方法は入会時に下記より選択下さい。

　　　　　　　①持参払い

　　　　　　　②振込払い　　振込先　◎福岡銀行　　甘木支店　　普通　５２６１０

　　　　　　　　　　　　　　　　　　◎ゆうちょ銀行　　０１７００５－０００４６４２

　　　　　　　　　　　　　　名義人　朝倉自動車整備協会　会長　西　満伸
　　　　　　　③振替払い　　貴ゆうちょ銀行口座からの振替（別途手続きが必要です）

　　　　　　　　　　　　　　毎月１日に前月分振替（例：１月分⇒２月１日）
朝倉自動車整備協会　宛て（FAX：0946-22-5166）